Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

How many nursery schools are there within your council region?
For your information this letter constitutes a refusal notice under Section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because an exemption under Section 21 of the Act is being applied, namely the information is accessible by other means, the Council Website, and is already in the public domain.
https://mychoice.leicester.gov.uk/Search?CategoryId=340&SM=ServiceSearch
How many nursery schools within your council region have a male head teacher?

How many nursery teachers are currently employed by schools within your council region?

How many male nursery teachers are currently employed by schools within your council region?

How many nursery teachers were employed by schools within your council region in the school year 2011/12?

How many male nursery teachers were employed by schools within your council region in the school year 2011/12?
The Council does not hold this information.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
How many primary schools are there within your council region? 
We are only able to provide figures for local authority maintained schools. 

There are fewer local authority maintained schools now compared to 2011/12 therefore, the figures provided will not be directly comparable.

57

How many primary schools within your council region have a male head teacher? 
21
How many primary teachers are currently employed by schools within your council region? 
1094

How many male primary teachers are currently employed by schools within your council region? 
130

How many primary teachers were employed by schools within your council region in the school year 2011/12? 
1316

How many male primary teachers were employed by schools within your council region in the school year 2011/12? 
99

How many secondary schools are there within your council region? 
10

How many secondary schools within your council region have a male head teacher? 
5

How many secondary teachers are currently employed by schools within your council region? 
799 

How many male secondary teachers are currently employed by schools within your council region? 
280 

How many secondary teachers were employed by schools within your council region in the school year 2011/12? 
916 

How many male secondary teachers were employed by schools within your council region in the school year 2011/12? 
340

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

